
S O K H A N
T A A Z E H

هفته نامه 
خبری،  تحلیلی، فرهنگی
اجتماعی، ادبی، ورزشی

سال  بیستم
شماره 808 

چهارشنبه 11 مهر1403 
6 صفحه

10000 تومان

             صفحه 2

 عکس: سید محمد فروزنده عکس: سید محمد فروزنده

        صفحه3

        صفحه2

        صفحه3

        صفحه4

        صفحه4

۱۵ نفر در سیلاب 
جان باختند

همسایه ی بد، 
خدای کس را ندهد

مشکلات 2 پمپ بنزین در سیرجان 
رفع شد

چالش سگ ها در
 خیابان ها و پارک ها

خبر آماده باش سایبری 
»جعلی« است

شرح ماجرای بودار واگذاری مشارکتی یک زمین متعلق به شهرداری شرح ماجرای بودار واگذاری مشارکتی یک زمین متعلق به شهرداری 

سه هـزار متـر زمیـن ناقابـل!
    علاوه بر اینکه  بر طبق متن نامه  زمین فوق انگار قرار نیست به مزایده عمومی گذاشته شود موضوع نگران کننده تر اینکه این زمین روی زون آب و جنب جایگاه   علاوه بر اینکه  بر طبق متن نامه  زمین فوق انگار قرار نیست به مزایده عمومی گذاشته شود موضوع نگران کننده تر اینکه این زمین روی زون آب و جنب جایگاه 

سوخت سی ان جی است وخطرات ناشی از آن نباید فراموش شود.سوخت سی ان جی است وخطرات ناشی از آن نباید فراموش شود.

         صفحه 2

ده
وزن

 فر
سن

مح
ید 

: س
س

عک
  

صفحه 1
ویترین

صفحه 6
پیرامون

آگهـــي مناقصـــه عمومـــي
 شمـــاره   1403/29/ع

شركت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد » ارائه خدمات مشاوره بهره برداری برق مدیریت انرژی « خود را 

از طریق برگزاري مناقصه عمومي به شركت مهندسين مشاور واجد شرایط و دارای گواهينامه صلاحيت ارائه خدمات مشاوره 

با رتبه حداقل 3 در رشته نيرو از سازمان مدیریت و برنامه ریزی كشور واگذار نماید. لذا متقاضيان مي توانند جهت اخذ 

اسناد مناقصه به وبسایت این شركت به نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزایده مراجعه نموده و اسناد مذكور را 

به همراه فرم پرسشنامه ارزیابي تأمين كنندگان دریافت نمایند. مهلت تحویل پاكات تا ساعت 14:00 روز یکشنبه مــورخ 

1403/07/29 در محــل دفتركميسيون معـاملات مجتمع و یا دبيرخانه دفتر مركزی تهران مي باشد. ضمناً بازدید از سایت روز 

شنبه مورخ 1403/07/21 مقرر شده است و شركت در آن الزامی می باشد. شایان ذكر است فرمت ضمانت نامه های شركت 

در مناقصه بایستی عينأ مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه تهيه گردد. شركت معدني و صنعتي گل گهر در قبول یا رد 

هر یك از پيشنهادات بدون نياز به ذكر دليل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد

                       كمیسیون معاملات شركت معدني و صنعتي گل گهر 

آگهــي مناقصـــه عمومــي 
شمــاره   1403/28/ع

شركت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد 

» ارائه خدمات صندوق درمان شامل ثبت ، ارزیابی و بایگانی اسناد درمانی و غیره« 
توانند جهت اخذ اسناد  لذا كليه متقاضيان مي  نماید.  برگزاري مناقصه عمومي به شركت واجد شرایط واگذار  از طریق  را 

مناقصه به وب سایت این شركت به نشانی WWW.GEG.IR   مراجعه و اسناد مذكور را از بخش مناقصه و مزایده دانلود 

نمایند. آخرین مهلت تحویل پاكات ساعت 14 روز یکشنبه مــورخ 1403/07/22 در محــل دفتركميسيون معـاملات مجتمع و 

یا دبيرخانه دفتر مركزی تهران مي باشد. 

شایان ذكر است فرمت ضمانت نامه های مورد تهيه می بایست عينأ مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه باشد. شركت 

معدني و صنعتي گل گهر در قبول یا رد هر یك از پيشنهادات بدون نياز به ذكر دليل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد

                       كمیسیون معاملات شركت معدني و صنعتي گل گهر 

کار احداث تصفیه خانه مرکزی  آگهی مناقصه عمومی انتخاب پیمان

فاضلاب بهداشتی )WWTP( سایت سیرجان
)403-TC-22 مناقصه شماره(

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین )سهامی عام( در نظر دارد پپيمانکار واجد شرایط و صلاحيت به منظور »احداث تصفيه خانه مركزی 
فاضلاب بهداشتی )WWTP(« سایت سيرجان این شركت را از طریق مناقصه عمومی یك مرحله ای به همراه انجام فرآیند ارزیابی كيفی، 

شناسایی و انتخاب نماید. متقاضيان می بایست پس از خرید اسناد، نامه اعلام آمادگی و فيش واریزی را از طریق ایميل به دبيرخانه 

كميسيون معاملات ارسال نمایند. متقاضیان واجد صلاحیت پس از دریافت پاكت های مناقصه از دبیرخانه كمیسیون معاملات واقع در مجتمع یا 

دبیرخانه دفتر مركزی تهران، پیشنهادات خود را تا قبل از مهلت مقرر به آدرس تهران، بلوار آفریقا، بلوار آرش غربي، شماره 12، طبقه 5 تحویل دهند

شرایط لازم مناقصه گران برای شرکت در مناقصه :
)https://sajar.mporg.ir( در رشته مربوطه و نيز معتبر بودن اسم شركت در پایگاه )داشتن ظرفيت آزاد )تعدادی و ریالی*

)بخشنامه شماره 1402/593567، مورخ 1402/11/07(

*دارای گواهينامه صلاحيت از سازمان برنامه و بودجه كشور حداقل در پایه 2 رشته آب در زیر رشته خطوط انتقال آب و شبکه های آب و فاضلاب

*دارای گواهينامه صلاحيت ایمنی وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی

*ارائه معرفی نامه و تسليم فيش واریزی به مبلغ 5،000،000 ریال به حساب شماره 1137800200075 نزد بانک سپه و یا حساب شماره 

5077955721 نزد بانک ملت به نام شركت معدنی و صنعتی گهرزمين جهت شركت در فراخوان مناقصه عمومی احداث تصفيه خانه 

مركزی فاضلاب بهداشتی )WWTP(  سایت سيرجان شركت معدنی و صنعتی گهرزمين

*مهلت تهيه اسناد: از دوشنبه مورخ 1403/07/09 ساعت 07:30 تا دوشنبه مورخ 1403/07/23 ساعت 14:00

*متقاضيان باید پاكت در بسته و مهر و امضا شده، حاوی مدارک كاغذی و CD كه نام و نشاني درخواست كننده و موضوع مناقصه به 

وضوح روی آن درج شده را حداكثر تا ساعت 10:00 روز دوشنبه 1403/08/07 به دبيرخانه كميسيون معاملات كارفرما تحویل داده و 

رسيد دریافت كنند.

* كارفرما در انتخاب شركت ها جهت دعوت به مزایده و همچنين در رد یا قبول پيشنهاد پيمانکاران بر اساس صلاحدید خود كاملاً مختار 

بوده و لذا شركت در مزایده، حقی برای ایشان در خصوص تصميمات كارفرما در برنخواهد داشت.

*جهت اطلاعات بيشتر متقاضيان می توانند با شماره تلفن های 14-41527112-034 و آدرس های آدرس های الکترونيکی

 ) goharzamin.TC@gmail.com  )TC@goharzamin.com و 

به صورت همزمان مکاتبه نمایند.

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت  معدنی و صنعتی گهرزمین

ل  (
 او

ت 
نوب

 (  
ن 

جا
یر

ی س
دار

ـر
شه

ـه 
ــ

قص
منا

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
انجام خواهد شد و لازم است    www.setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  درگاه سامانه 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1403/07/11 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18:00 روز پنجشنبـه تاریـخ 1403/07/19
مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19:00 روز یکشنبـه  تاریخ 1403/07/29

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 11:00 روز دوشنبــــه  تاریخ 1403/07/30 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قرادادها  تلفن:   5077  4132 )034( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان مناقصـــه عمومـــی یک مرحله ای 
تهیه مصالـــح و اجـرای روشنایـــی باغ ایرانــــی

شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی

 )تهیه مصالـــح و اجـرای روشنایـــی باغ ایرانــــی(

به شماره 2003005674000057  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.


